動力漁船建造申請書

主旨：申請漁船建造，資料如下，請惠予核准。

漁 業

人

公 司 行 號 名 稱  地  址

申請人或代表人

地  址

出  生

年月日

國民身分證

統 一 編 號

船 名  擬 經 營 漁 業 種 類

漁 船

規 格
總噸位        總長度     公尺 寬     公尺 深    公尺

是 否 從 事

遠 洋 漁 業

□是

□否

總長度 24 公尺以上，或總長度未滿 24 公尺且從事遠洋漁業之漁船，應符合漁船
起居艙規定，規劃搭載人數上限：幹部船員(含觀察員)    人，普通船員    人

註：遠洋漁船搭載幹部船員人數上限，應至少為幹部船員最低配置員額加 1 人

賸 餘 汰 舊

噸 數 保 留

□立即辦理保留

□建造完成後保留

 （賸餘汰舊噸數自核准保留之日起一年有效）

主機

馬力數  型式  缸徑 mm 廠 牌

部  數  缸數  衝程 mm 新/舊

副機

馬力數  型式  缸徑 mm 廠 牌

部  數  缸數  衝程 mm 新/舊

冷凍機 馬力數  部數  廠牌

預定開工日期  預定完工日期         年 月 日

造船廠名稱  造船廠所在地

船體構造材質  船 籍 港   作 業 海 域

此致

高雄市政府海洋局

申請人:       簽章

代表人:       簽章

電話:

緊急連絡人:

電話:

中  華  民  國          年             月              日